各位
2023年9月吉日
　熊本県かるた協会
会長　原口　菜穂子

第39回全国競技かるた熊本大会（CD級）のご案内

　初秋の候、皆様方にはますますご清祥のことと存じます。
　さて、標記の件につきまして、下記の要領で大会を開催いたします。
　　つきましては、皆様お誘い合わせの上、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。
　なお、感染対策は全日本かるた協会の「練習会・大会開催ガイドライン（第六版）」に基づき実施します。

記
　公認　　一般社団法人　全日本かるた協会
　主催　　熊本県かるた協会
　後援　　熊本県教育委員会
　日　程　　2023年11月26日（日）　受付　8：30～8：50、競技開始　9：15
　会　場　　玉名市武道館（熊本県玉名市繫根木９４－１１）
　競技　　各級ともトーナメント戦
参加資格　　C級　弐段　全日協登録者　※原則として両級とも申込時に全日協承認済みの方とします。
　　　　　　D級　初段　九州支部内に在住・在勤・在学の方とします。
申込期間 　 11月1日（水） ～ 11月7日（火）21:00
参 加 費　　２，0００円（当日会場で徴収します。お釣りがいらないようご準備ください。）
　定員　　各級64名　ただし、申込状況と会場定員に応じて受け入れる場合があります。
申込者多数の場合は、抽選会を11月11日（土）に実施します。
その際、地元枠10％を抽選の対象外とさせていただく場合があります。
　表彰　　各級3位まで表彰
　　　　　　　大会入賞者の氏名は全日協HPやマスコミに公表されます。
[bookmark: _Hlk128606686]　審判長　　楠田　倫之　（一社）全日本かるた協会　公認審判員
　読手　　原口　菜穂子（一社）全日本かるた協会　A級公認読手　他
申込方法　　別添の「【会名】熊本大会CD級申込書」に必要事項をご記入し、メールでお申込みください。
　　　　　　【会名】内には団体名をご入力ください。
また、お申込の際のメールの題名は、「【会名】熊本大会CD級申込」とご入力ください。
　　　　　　　2～3日たっても返信がない場合は、再度お問い合わせください。
[bookmark: _Hlk140602138]注意事項　　玉名市武道館内からの要望です。ご理解とご協力をお願いします。
・館内での食事は1階のブルーシート部分かベランダテラス席にてお願いします。
　　　　　　・館内での水分補給は可能ですが、水かお茶とし、畳の上に水滴がつかないようお願いします。
　　　　　　・ゴミは各自お持ち帰りください。館内入口の自販機横の回収箱にも捨てないようお願いします。
　　　　　　・駐車場は限りがあります。できるだけ公共交通機関をご利用ください。

申込先・問合せ先
熊本県かるた協会　連絡責任者　嶋野
メール：kumamotokenkyo@hotmail.com
連絡先：090-4341-8555

以上